32.879.502/0001-20. 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de forma gradual de material de Higiene, Limpeza e Descartáveis, 

visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Arez/RN, durante o corrente exercício. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 55.713,60 cinquenta e cinco mil, setecentos e treze reais e sessenta 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.30 - Material de Consumo.  

DATA ASSINATURA: 31/03/2025 

VIGENCIA: 31/03/2025 à 31/12/2025